ided/i

is
Sa

adaRA

Ec em!2Éê

Ras
Es

ProafleiroGacrelariaBO-MAI-ME

Fvicidal EE

Lanarani

TEREsgia

a“RSA

diadas

TEh

RELER

4do

DE

a
em

   PREFEITURA DE ãSecretariade

É POUSOALEGRE | Políticas Sociais
Pouso Alegre, 07 de maio de 2024

Ofício nº 86/2024/SMPS

Assunto: Solicitação de uso do Plenarinho da Câmara Municipal

Exmo. Sr. VereadorElizelto Guido Eca

Presidente da CâmaraMunicipalde Poussdliga      PrezadoSenhor Presidente,

Com os:cordiaiscumprimentos,est ecretariavem1 por meio deste

solicitar a reserva de disponibilizaçãodo uso do P narinho VereadorHebertde Campos

da Câmara Municipalnno dia12dessetembro do.corres :ano, dasOshzàston.

A sessão.ado espaço terá por:finalidadeuumpas comiass empresas do

município a fim deconscientizà-] 0

Infância e do Adolescente (FIA) e para o Fundo do Idoso(FID),ssemm qualquer custo

adicional para O contribuinte.

aproximadamente50     O encontro ter
Aproveito àOport: jade para informar quee asSecretaria encontrá-se à

disposiçãopara quaisqueresclarecimentos e dúvidas. na :

Sem maispará O momento, reitero protestos de elevada estimae distinta

consideração.
Marcela Reis Skverino do Nascimento

Secretária Municipal de Políticas Sociais
Rua Dr. Jorge Beltrão, 147- Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-264

(35) 3449-4233 | (35) 3449-4235 | atendimentosocialpatbgmail.com

CÂMARA.MUNICIPAL DE PousoALEGRE
+ Estado de Minas Gerais         ENTIDADE PROMOTORA |Nome:

, DO EVENTO: .

| Endereço:

Teletonels): ; lo

RESPONSÁVEL: PI Ashs je -

Endereço: a 2 dose feonuis de. Beto 40. Fatime. JE

Telefone(s):

DESCRIÇÃO DO
EVENTO:

Nº DE PARTICIPANTES: | BATA DO EVENTO:

  HORÁRIO DE INÍCIO: HORÁRIO DE TÉRMINO: | 12:00

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos?

Montagem: | OO lhs Desmontagem: 2:00. hs

EQUIPAMENTOS: Notebook [> |Teão | Ec “

projetor [Jucás [|]    srsdoneapraRennes

Data da Solicitação Assinatura do Requisitante

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
o Estado de Minas Gerais

A parte cessionária, Bo

representadapelo (a) Sr. fa). Morine É

“nºmdÃa isisi6 os — obriga-se, nos termos“dá Resoluçãon.1190/2013 da Câmara

MunicipaldePouso Alegre, a utilizaro:

Sw| | Plenarinho Vereador Hebert de Campos.

Lo Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenárinho:/Plenário exclusivamente

para a seguiinte Finalidade: Palesteo- csobee  puLoopento dy Der
—aserrealizadanodia I2 de sckmbeo

DO horas as J2:00 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danosque eventualmente forem perpetradoscontrao patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando.acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTECESSIONÁRIA hefetufgeMoncpol de Pouso for - quanto aos

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam Q

presente em duas vias.

Pouso Alegre, 07 de

Câmara Municipalde Pouso Alegre PárteCessidnátia